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اضافه شد
دارنده دو نشان طلای کشتی فرنگی جوانان 
جهان با پشت سر گذاشتن دوره نقاهت پس 
از سانحه چشــمی، به اردوی تیم ملی اضافه 
شــد.به گزارش »نورزش ســه« و به نقل از 
تسنیم،  دور جدید تمرینات تیم ملی فرنگی 
با دعوت از کشــتی گیرانی که از شــرکت در 
مرحله اول چرخــه انتخابی ســال 2025، 
مسابقات قهرمانی کشــور، معاف هستند از 
24 آذر در خانه کشتی زیر نظر حسن رنگرز و 
همکارانش آغاز شد و تا 4 دی ماه ادامه خواهد 
داشت.یکی از نفرات دعوت شده به این اردو، 
علیرضا عبدولی بود که بعد از دبل قهرمانی در 
مسابقات جوانان جهان، در حالی که قرار بود 
نماینده 77 کیلوگرم ایران در مســابقات زیر 
23 سال جهان باشــد، دچار آسیب چشمی 
شد و علاوه بر خروج نامش از لیست اعزامی به 

آلبانی، چند ماهی تمریناتش را از دست داد.

تجلیل سفیر ژاپن از پدر 
جودوی ایران

ســفیر ژاپن در مراسمی در ســفارت ژاپن 
در تهران با تقدیم هدایایی از اســتاد محمد 
کیهان ملقب به پدر جــودوی ایران تجلیل 
کرد.به گزارش »ورزش ســه«، سفیر ژاپن 
در ایران در مراســمی که در سفارت ژاپن و 
با حضور دبیرکل کمیته ملی المپیک برگزار 
شــد، از اســتاد محمد کیهان، پدر جودوی 
تجلیل کرد.تســوکادا تاماکی در این مراسم 
از خدمات اســتاد کیهان به جودوی ایران و 
تلاش هایش برای رشــد و پیشرفت ورزش 

جودو تمجید کرد.

ورزش
Sport

 حسرت سه استقلالی سابق در 
آستانه دیدار با پرسپولیس

سه بازیکن سابق اســتقلال غایبان بزرگ مس 
رفسنجان مقابل پرسپولیس محسوب می شوند.

به گزارش » ورزش سه«، فرشید باقری، فرشید 
اســماعیلی و بهنام برزای، ســه بازیکن سابق 
استقلال، شانس رویارویی با پرسپولیس در بازی 
رفت این فصل از رقابت های لیگ برتر را از دست 
دادند.استقلالی های سابق همیشه انگیزه خاصی 
برای دیدار با پرسپولیس دارند با این وجود سه آبی 
پوش سابق مس رفسنجان این بار و در دور رفت 
رقابت های لیگ برتر شانس رویارویی با قرمزهای 

پایتخت را از دست داده اند.

 تمرین سپاهان برای عبور
 از خط دفاعی نفوذناپذیر!

تمرین سپاهان برای دیدار با گل گهر سیرجان 
برگزار شــد.به گزارش »ورزش ســه«، تمرین 
ســپاهان زیر نظر پاتریس کارترون انجام شد 
و طلایی پوشــان برای دیدار روز شــنبه مقابل 
گل گهر ســیرجان آماده شدند.ســپاهانی ها از 
زمان اضافه شدن کارترون به کادرفنی این تیم 
سه پیروزی متوالی مقابل استقلال تاجیکستان، 
مس رفسنجان و پرسپولیس کسب کردند و در 
این سه مسابقه 8 گل به ثمر رساندند و فقط یک 
گل دریافت کردند تا روند خــوب آنها ادامه دار 
باشد.طلایی پوشان در حالی به مصاف گل گهر 
سیرجان خواهند رفت که شاگردان مهدی تارتار 
با دفاع سازمان یافته ترمز اســتقلال آماده این 

روزها را کشیدند.

شاید بیرانوند کاپیتان تراکتور 
شود!

دراگان اسکوچیچ نام کاپیتان تیمش برای دیدار 
با شمس آذر اعلام نکرد.به گزارش»ورزش سه«، 
تیم تراکتور در حالی آماده دیدار با شــمس آذر 
قزوین می شود که در این بازی، شجاع خلیل زاده 
و ریکاردو آلوز به دلیل محرومیت حضور نخواهند 
داشت و این اولین باری است که اسکوچیچ دو 
کاپیتان خود را همزمان در اختیار نخواهد داشت.  
در این بین گمانه زنی پیرامون انتخاب کاپیتان 
تراکتور هم بالا گرفته و شایعات زیادی در مورد 
انتخاب کاپیتان از سوی اسکوچیچ وجود دارد 
اما او پاسخ جالبی به سوال در این مورد داشت.
اســکوچیچ با شــوخی در این خصوص گفت:  
احتمالا شوکه خواهید شــد که این را بگویم اما 
احتمالا قرعه کشی خواهیم کرد و همه بازیکنان 

می توانند نظرشان را بنویسند. 

اخبار
یونایتد به خاطر بزدلی مدافعش حذف شد!حمله عجیب به رشفورد: دهانت را ببند!

جیمی کاراگر، ستاره سابق لیورپول، به شــدت از اظهارات اخیر مارکوس رشــفورد پس از خط خوردنش از فهرست منچستریونایتد 
انتقاد کرد.به گزارش »ورزش سه«، رشفورد در چند روز گذشته بار دیگر در مرکز توجه قرار گرفته و پس از خط خوردنش از فهرست 
منچستریونایتد برای دیدار برابر منچسترسیتی اظهاراتی را درباره آمادگی اش برای ترک این تیم و تجربه یک چالش جدید مطرح کرده 
که به مذاق بسیاری خوش نیامده و انتقادهای تندی از او را به همراه داشته است.کاراگر در گفت وگو با اسکای اسپورت درباره وضعیت به 
وجود آمده برای مهاجم یونایتد اظهار داشت: »احساس می کنم یک هفته است که فقط در حال صحبت درباره رشفورد هستیم. پیش 
از این هم گفته بودم که او به اندازه این زمانی که ما درباره اش حرف می زنیم بازیکن خوبی نیست. وین روین، دیوید بکام و کریستیانو 

رونالدو در چنین سطحی بودند.

گری نویل، مدافع سابق منچستریونایتد، به شدت از عملکرد لیساندرو مارتینز در دیدار برابر تاتنهام انتقاد کرد.به گزارش »ورزش سه«، 
منچستریونایتد در چارچوب دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی رقابت های جام اتحادیه فوتبال انگلیس روبروی تاتنهام به میدان رفت 
و در یک بازی بسیار جذاب و تماشایی با نتیجه 3-4 برابر این تیم شکست خورد تا از صعود به مرحله بعدی این مسابقات باز مانده باشد.

عملکرد ضعیف مارتینز در این بازی و اشتباهی که روی گل تاتنهام انجام داد باعث شد که انتقادهای زیادی از او مطرح شود و به نظر 
می رسد که گری نویل هم به شدت از نمایشی که این بازیکن در این دیدار ارائه کرد عصبانی و ناراحت است و او را مقصر اصلی شکست 
یونایتد می داند.نویل در گفت وگو با اسکای اسپورت در این باره اظهار داشت: »من باید بگویم که دفع توپ اشتباهی که مارتینز انجام داد 

واقعا باورنکردنی بود. او با دو اشتباه بزرگی که در جریان این بازی انجام داد باعث ناامیدی روبن آموریم هم شد.«

منهای فوتبال

رئیس فدراسیون وزنه برداری با انتقاد از رفتارهایی 
که کیانوش رســتمی برای فریــب افکار عمومی 
انجام می دهد گفت: فدراســیون هیچ مشــکلی 

با این وزنه بــردار ندارد اما خودش نخواســت در 
این رشته اسطوره شود. انوشــیروانی در واکنش 
به صحبت های کیانوش رســتمی و حضور او در 

پشت صحنه رقابت های جهانی وزنه برداری گفت: 
نمی دانم کیانوش رســتمی به دنبال چه چیزی 
است که جوسازی می کند. ســال قبل از المپیک 
به فدراسیون آمد و ما با هم صحبت کردیم و او را 
به کادر فنی ســپردیم که خودش هم قبول کرد. 
کیانوش با کادر فنی هم صحبت کرد و آنها شرایط 

او را قبول کردند و اجازه دادند بیرون تمرین کند. 
سجاد انوشیروانی زمانی که سرمربی تیم ملی بود 
مخالف بیرون تمرین کردن کیانوش رستمی بود، 
اما الان که رئیس فدراسیون شده و همه اختیارات 
را دارد، وقتی کادر فنی شرایط کیانوش را پذیرفت 

هیچ مخالفتی نکردم.

رئیس فدراسیون وزنه برداری:

»کیانوش« بیشتر از این با افکار عمومی بازی نکند

دردسرهای»سزار«ختم به خیر شد

بازیکن و باشگاه برزیلی کلرادو باید مبلغی که گفته می شود 
بیش از 500 هزار دلار است را به سپاهان پرداخت کنند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

تمرین  ســپاهان زیر نظر پاتریس 
کارترون انجام شد و طلایی پوشان 
برای دیدار امــروز مقابل گل گهر 
سیرجان آماده شدند.سپاهانی ها 
از زمــان اضافه شــدن کارترون 
بــه کادرفنــی ایــن تیــم ســه 
پیروزی متوالی مقابل اســتقلال 
تاجیکســتان، مس رفســنجان و 
پرسپولیس کسب کردند و در این 
سه مسابقه 8 گل به ثمر رساندند.
طلایی پوشــان در حالی به مصاف 
گل گهر ســیرجان خواهند رفت 
که شــاگردان مهدی تارتار با دفاع 
سازمان یافته ترمز استقلال آماده 
این روزها را کشیدند و حالا کارترون 
باید با ارائــه تاکتیک های متنوع و 
مرور با شاگردانش به دنبال راهی 
باشد تا از خط دفاعی این تیم عبور 

کند.
پرونده برونو سزار 

دوره یازدهم لیــگ برتر 
باشــگاه ســپاهان اقدام به جذب 
مهاجمی برزیلی کرد که برونو سزار 

روزهای کوتاه اما خوبی را در جمع 
طلایی پوشــان گذراند اما بعد از 
جدایی از سپاهان، شرایط عجیب 
پیش رفت و پرونــده ای جنجالی 
تشکیل شد. این مورد حقوقی بیش 
از یک دهه به طول انجامیده و حالا 
به سود باشگاه ایرانی در حال خاتمه 
یافتن است.ماجرا از این قرار است 
که 12 ســال پیش و در دوره اول 
حضور زلاتکو کرانچــار به عنوان 
سرمربی بود که مدیران این باشگاه 
به صورت قرضی اقــدام به جذب 
برونو سزار از باشگاه کلرادو برزیل 
کردند. این مهاجم با سپاهان موفق 
به کسب قهرمانی در دوره یازدهم 
لیگ برتر هم شد. با این حال حضور 
او دردسرهایی هم به همراه داشت.

پرونده طولانی 
برونو ســزار پس از فسخ 
یک جانبه خود از باشــگاه سپاهان 
شکایت می کند. کمیته انضباطی 
فدراسیون جهانی فوتبال فیفا هم 
به ســود این بازیکــن برزیلی رای 
می دهد. سپاهانی ها اما دنبال این 
پرونده را می گیرند و آن را به دادگاه 

عالــی ورزش )CAS( می برنــد. 
در ادامه دادگاه عالــی ورزش رای 
صادر شده از ســوی فیفا را نقض 
می کند و رای جدید به سود باشگاه 
سپاهان اعلام می شود. پس از این 
فعل وانفعالات، برونو سزار و باشگاه 
کلرادو برزیل شــکایت جدیدی را 
در دیوان عالی کشور برزیل مطرح 
می کنند که یکی از دلایل به طول 
انجامیدن فرآیند بررسی این پرونده 

همین موضوع بوده است.
رای دیوان عالی برزیل 

سرانجام دیوان عالی کشور 
برزیل پس از بررسی پرونده، رأی 
صادر شده از ســوی فیفا را درباره 
پرونده باشگاه سپاهان و برونو سزار 
تایید می کند و بازیکن و باشــگاه 
برزیلی با جریمه نقدی قابل توجهی 
مواجه شــده اند.حالا برونو سزار به 
همراه باشــگاه برزیلی کلرادو باید 
مبلغی که گفته می شــود بیش از 
500 هزار دلار اســت را به باشگاه 
سپاهان پرداخت کنند تا سرانجام 
این پرونده عجیب و غریب پس از 

12 سال مختومه اعلام شود.
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